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XLII. Gyermek- LIV. Nyilt Ifjusagi- LVII. Nyilt Feln6tt

Uszonyos- és buvariszé Orszagos Bajnoksag
Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszam 26 Lany, 400m uszonyos gyors Gyermek
2024.04.20 Eredmények
gyermek kor. orszagos csucs 4:13.55 Stadler Csenge KAP 2013.11.09
Points: MBSZ
Hely Név Kor Orszag Csapat Id6eredmény Pont
Gyermek - 10 éves
1. Bozo Lilien 10 HUN Matrai Er6m( Bavarklub 4:50.61 470
50m:  32.24  32.24 150m: 1:46.15  37.77  250m: 3:02.17 38.01 350m: 4:17.18 37.24
100m: 1:08.38  36.14 200m: 2:24.16  38.01  300m: 3:39.94 37.77  400m: 4:50.61  33.43
2. Takler Timea 10 HUN Buavarsuli Sportegyesiilet 5:14.19 372
b: 50m
50m: 35.19  35.19 150m: 1:54.56  40.24  250m: 3:16.46 4157  350m: 4:36.30  38.67
100m: 1:14.32  39.13 200m: 2:34.89  40.33  300m: 3:57.63 4117  400m: 5:14.19  37.89
3. Kulcsar Adél Alexa 10 HUN Buavarsuli Sportegyesiilet 5:44.25 283
50m: 37.67  37.67 150m: 2:04.22 4461  250m: 3:34.47 4599  350m: 5:04.68  45.19
100m: 1:19.61 41.94 200m: 2:48.48 44.26 300m: 4:19.49 45.02 400m: 5:44.25 39.57
Gyermek - 11 éves
1. Fuldp Réka Timea 11  HUN Debreceni Bavarklub 4:41.33 518
50m:  30.52  30.52 150m: 1:40.46 3590  250m: 2:55.05 37.42  350m: 4:08.25  36.02
100m: 1:04.56  34.04 200m: 2:17.63  37.17  300m: 3:32.23 37.18  400m: 4:41.33  33.08
2. Galambos Dorka Luca 11 HUN Kaposvari Usz6 SE 5:04.45 409
50m; 32.44 32.44 150m: 1:49.94 39.43 250m: 3:08.89 39.46 350m: 4:27.51 38.35
100m: 1:10.51  38.07 200m: 2:29.43  39.49  300m: 3:49.16  40.27  400m: 5:04.45 36.94
3. Méhész llona 11  HUN Matrai Er6m( Bavarklub 5:10.87 384
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.27  40.46  250m: 3:11.17  40.97  350m: 4:32.47  40.71
100m: 1:09.81  36.31 200m: 2:30.20 39.93  300m: 3:51.76  40.59  400m: 5:10.87  38.40
4. Muszka Luca 11  HUN Matrai Er6m( Buavarklub 5:24.20 338
50m: 33.26  33.26 150m: 1:50.96  40.00  250m: 3:12.45 41.13  350m: 4:43.20  48.18
100m: 1:10.96  37.70 200m: 2:31.32  40.36  300m: 3:55.02 4257  400m: 5:24.20  41.00
5. Friss Fléra Lilien 11  HUN Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 6:25.06 202
50m; 40.06 40.06 150m: 2:19.96 50.48 250m: 3:58.23 49.12 350m: 5:37.74 50.45
100m: 1:29.48  49.42 200m: 3:09.11  49.15  300m: 4:47.29  49.06  400m: 6:25.06  47.32
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